
      BILAGA 4 1 (2)  
    
    

    
    

   

  

  
 

 

Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Elverket Vallentuna Elnät AB, REL00202 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 17,2536 145,9415 80,2814 43,5601 71,7591 50,6905 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,0000 30,3104 19,5473 22,2919 18,0374 11,6433 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4073 0,8826 0,6011 0,5245 0,6039 0,7502 

  SAIFIav 0,0000 0,2696 0,1818 0,1955 0,1617 0,1153 

Jordbruk SAIDIoav 79,9688 471,9070 342,6124 113,3206 251,9522 98,1347 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 27,4496 67,2326 40,1756 33,7144 29,1008 

  SAIFIoav 1,3125 2,3798 2,4186 0,7405 1,7129 1,3280 

  SAIFIav 0,0000 0,2093 0,4419 0,2366 0,2220 0,2731 

Handel och Tjänster SAIDIoav 16,5482 114,0704 63,5452 41,2007 58,8411 36,7509 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 30,1892 18,1601 27,1661 18,8788 8,8097 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3984 0,6713 0,4084 0,6644 0,5356 0,6142 

  SAIFIav 0,0000 0,2722 0,1659 0,1822 0,1551 0,0846 

Industri SAIDIoav 13,1784 181,8431 112,1314 47,3139 88,6167 46,1086 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 35,5292 42,3759 32,8358 27,6852 12,0802 

  SAIFIoav 0,3457 1,0365 0,7372 0,6095 0,6822 0,7045 

  SAIFIav 0,0000 0,3212 0,3869 0,2336 0,2354 0,1085 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 19,0929 163,6256 75,9515 47,2445 76,4786 41,8905 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 27,6079 15,1322 36,9258 19,9165 10,3744 

  SAIFIoav 0,4425 0,8899 0,4626 0,6332 0,6070 0,6696 

 SAIFIav 0,0000 0,2599 0,1806 0,2576 0,1745 0,1016 

Samtliga CEMI4 0,0051 0,1064 0,0425 0,0009 0,0387  

Samtliga T 11,1213 11,2433 11,1325 11,1573 11,1636  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 66,4920 61,2248 55,9577 50,6905 

SNI 97000-98200 SAIDIav 16,4389 14,8404 13,2419 11,6433 

Ei 111111 SAIFIoav 0,6039 0,6039 0,6039 0,6039 

  SAIFIav 0,1501 0,1385 0,1269 0,1153 

Jordbruk SAIDIoav 213,4978 175,0434 136,5890 98,1347 

SNI 01110-03220 SAIDIav 32,5610 31,4076 30,2542 29,1008 

  SAIFIoav 1,6166 1,5204 1,4242 1,3280 

  SAIFIav 0,2220 0,2220 0,2220 0,2220 

Handel och Tjänster SAIDIoav 53,3186 47,7960 42,2735 36,7509 

SNI 45110-82990 SAIDIav 16,3615 13,8443 11,3270 8,8097 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5356 0,5356 0,5356 0,5356 

  SAIFIav 0,1375 0,1198 0,1022 0,0846 

Industri SAIDIoav 77,9897 67,3626 56,7356 46,1086 

SNI 05100-43999 SAIDIav 23,7840 19,8827 15,9815 12,0802 

  SAIFIoav 0,6822 0,6822 0,6822 0,6822 

  SAIFIav 0,2037 0,1719 0,1402 0,1085 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 67,8316 59,1846 50,5376 41,8905 

SNI 84111-93290 SAIDIav 17,5309 15,1454 12,7599 10,3744 

  SAIFIoav 0,6070 0,6070 0,6070 0,6070 

  SAIFIav 0,1563 0,1381 0,1198 0,1016 

Samtliga CEMI4 0,0387 0,0387 0,0387 0,0387 
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